

# Limburgse Koude Schotel



★ VAN TOEN ★

Versie 1.0  
Printdatum 06-08-2020  
Wijzigingsdatum 06-08-2020  
EAN 8718056390031, 8717056390086, 8717056390741 Artikelnummer 509005  
(500 gram), 509001 (1000 gram), 509003 (5000 gram)

Lochtman Vleeswaren  
Contact: Haico Lochtman  
Kleinestraat 2a  
6422 PS Heerlen  
h.lochtman@lochtman.nl  
Tel. 045-5490050

## Algemene productinformatie

Een friszure maaltijdsalade van aardappel en 18% mager gekookt rundvlees

Gewicht 500 g

## Van toepassing zijnde wetgeving

Warenwetbesluit Vlees, gehakt en vleesproducten

Warenwetbesluit informatie levensmiddelen

Verordening (EG) Nr. 1830/2003 betreffende de traceerbaarheid en etikettering van genetisch gemodificeerde organismen en de traceerbaarheid van met genetisch gemodificeerde organismen geproduceerde levensmiddelen en diervoeders

Verordening (EG) Nr. 853/2004 houdende vaststelling van specifieke hygiënevoorschriften voor levensmiddelen van dierlijke oorsprong

Verordening (EU) Nr. 1169/2011 betreffende de verstrekking van voedselinformatie aan consumenten

## Microbiologische kenmerken

Totaal kiemgetal	< 1.000.000 kve/g
Enterobacteriaceae	< 1000 kve/g
Gisten	< 1000 kve/g
Schimmels	< 1000 kve/g
Listeria	afwezig / 25g
Salmonella	afwezig / 25g

## GMO informatie

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

## Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: aardappel (SULFIET), raapolie, rundvlees (18% vers vlees aandeel), zilverui 8% (suiker, azijn, zout, conserveermiddel: natriumdiSULFIET, antioxidant: citroenzuur, water), augurken 8%, water, ui 6%, azijn, glucose-fructosestroop, suiker, conserveermiddelen: kaliumsorbaat, natriumnitriet, natriumlactaat, zout, Ei, smaakversterker: mononatriumglutamaat, mosterdmeel, gistextract, stabilisator: natriumacetaten, MOSTERD (water, MOSTERDzaad, azijn, zout, suiker, specerijen), bieslook, maïszetmeel, tarwezetmeel, gemodificeerd zetmeel (maïs), verdikkingsmiddel: guarpitmeel, dextrose, peper, natuurlijk aroma (SELDERIJ), bouillon (gehydroliseerd plantaardig eiwit (SOJA), zout, specerij-extract (nootmuskaat, peper)), voedingszuur: citroenzuur, groentepoeder (ui), aardappelzetmeel, aroma, specerijen, aroma (smaakversterkers: mononatriumglutamaat, natriumguanylaat, kleurstof: ammoniakaramel), palmvet ongehard, plantaardige olie (raapzaad), antioxidant: calciumdinaatrium-EDTA, glucosestroop (TARWE), uienolie.

Kan sporen bevatten van melk.

## Claims

Geschikt voor vegetariërs	Nee
Geschikt voor veganisten	Nee
Geschikt voor Halal	Nee
Geschikt voor Kosher	Nee
Biologisch	Nee
MSC	Nee
Gluten vrij	Nee

## Bewaaradvies en houdbaarheid

Uitlevering	Dagvers
15 dagen houdbaar vanaf levering bij <7°C.	

## Voedingswaarde (berekend)

Gewicht per portie	200 g
--------------------	-------

Voedingswaarde	Aanwezigheid per 100 g	Aanwezigheid per portie
energie	721,6 kJ	1.443,2 kJ
Energie	172,3 kcal	344,7 kcal
vetten	12,6 g	25,2 g
waarvan verzadigde vetzuren *	1,0 g	2,1 g
koolhydraten	10,5 g	21,0 g
waarvan suikers	3,4 g	6,9 g
eiwitten	3,3 g	6,6 g
zout	1,6 g	3,3 g
natrium	0,6 g	1,3 g

\* = De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.

Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

## Referentie-inname

Gewicht per portie	200 g
--------------------	-------

Voedingswaarde	Aanwezigheid per portie	Percentage	RI
Energie	344,7 kcal	17 %	2.000,0 kcal
vetten	25,2 g	36 %	70,0 g
waarvan verzadigde vetzuren	2,1 g	10 %	20,0 g
koolhydraten	21,0 g	8 %	260,0 g
waarvan suikers	6,9 g	8 %	90,0 g
eiwitten	6,6 g	13 %	50,0 g
zout	3,3 g	54 %	6,0 g

## Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	M	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamanoten	Z
1.3 Gerst	Z	9.0 Selderij	M
1.4 Haver	Z	10.0 Mosterd	M
1.5 Spelt	Z	11.0 Sesam	Z
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveloxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	M
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	M	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	20.0 Lactose	Z
5.0 Aardnoten (pinda's)	Z	21.0 Cacao	Z
6.0 Soja	M	22.0 Glutamaat (E620-E625)	M
7.0 Melk	Z	23.0 Kippenvlees	Z

8.0 Noten (schaalvruchten)		<u>24.0 Koriander</u>	M
8.1 Amandelen	Z	<u>25.0 Maïs</u>	M
8.2 Hazelnoten	Z	<u>26.0 Peulvruchten</u>	M
8.3 Walnoten	Z	<u>27.0 Rundvlees</u>	M
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	Z
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	Z

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

## Ingrediënten

Ingrediënt	Land van herkomst	Aanwezigheid
aardappel (aardappel, conserveermiddel: natriumdisulfiet)	Duitsland	40,61 %
raapolie	Duitsland, Frankrijk, Polen	12,18 %
rundvlees	Nederland	8,94 %
zilverui (suiker, azijn, zout, conserveermiddel: natriumdisulfiet, antioxidant: citroenzuur, water)	Duitsland	8,12 %
augurken	Duitsland	7,72 %
water	Nederland, Duitsland	6,34 %
ui	Duitsland	6,09 %
azijn	Nederland, Duitsland, Frankrijk	2,75 %
glucose-fructosestroop	België, Duitsland	<2 %
suiker	Nederland, België, Duitsland	<2 %
conserveermiddelen: E202 (kaliumsorbaat), E250 (natriumnitriet), E325 (natriumlactaat)	Nederland, China	<2 %
zout	Nederland, Duitsland	<2 %
scharrelei en scharreleigeel	Nederland, België, Duitsland	<2 %
smaakversterker: E621 (mononatriumglutamaat)	Nederland	<2 %
mosterdmeel	Canada	<2 %
gistextract	Frankrijk	<2 %
stabilisator: E262 (natriumacetaten)	Duitsland	<2 %
mosterd (water, mosterdzaad, azijn, zout, suiker, specerijen)	Duitsland	<2 %
bieslook	Nederland	<2 %
maïszetmeel	Bulgarije, Slowakije	<2 %
tarwezetmeel	Litouwen	<2 %
Gemodificeerd zetmeel (MA?S)	Slowakije	<2 %
verdikkingsmiddel: E412 (guarpitmeel)	Oostenrijk, China	<2 %
dextrose	Nederland	<2 %
peper	Indonesië	<2 %
natuurlijk aroma	Nederland, Duitsland	<2 %
bouillon (gehydrolyseerd plantaardig eiwit, zout, specerij-extract)	België	<2 %
voedingszuur: E330 (citroenzuur)	China	<2 %
Groentepoeder	Egypte	<2 %
aardappelzetmeel	Nederland	<2 %
aroma	Hongarije	<2 %
specerijen	India, Indonesië	<2 %
aroma (smaakversterkers: mononatriumglutamaat, natriumguanylaat, kleurstof: ammoniakaramel)	Hongarije	<2 %
palmvet ongehard	Indonesië, Maleisië	<2 %
plantaardige olie	België, Duitsland, Frankrijk, Polen, Tsjechië, Denemarken, Australië, Oostenrijk, Hongarije, Rusland, Slowakije, Oekraïne, Verenigd Koninkrijk	<2 %
antioxidant: E385 (calciumdianatrium-ethyleendiaminetetraäcetaat (calciumdianatrium-EDTA))	Nederland	<2 %
glucosestroop	België	<2 %
uienolie	Egypte	<2 %

## EG nummer

EG 809

## Autorisatie

---

### Ontvangende partij

Naam

Datum

.....

Plaats

Handtekening